为了推进教育信息化的开展的关键基础设施，与国际院校、科研机构交流沟通。

根据北京劳动保障职业学院工作性质，现进行中国教育和科研计算机采购，采购需满

足在日常行政管理、教学、科研、学术交流等工作上的使用，具体服务需求如下： 

1. 提供中国教育和科研计算机网带宽每月 10M； 

2. 提供 IP地址 512个； 

3. 提供 edu.cn域名 1个； 

4. 提供基于中国教育和科研计算机网的增值服务包括：域名安全证书服务以及 IPv6

翻译云服务。 

二、预算金额 

针对以上需求，预算合计金额 163500 元/年（人民币大写：壹拾陆万叁仟伍佰元/

年）。 

三、服务期限 

1年 

四、验收标准 

服务期间带宽满足响应文件需求，中断时间小于响应文件承诺的时间视为考核合

格。 

第五章  合同主要条款 

合同登记编号： 

合同编号：            

技 术 服 务 合 同  

（含技术培训、技术中介） 

项目名称  中 国 教 育 和 科 研 计 算 机 网 接 入 服 务 合 同